令和○年○月○日

株式会社　○○○○
ご担当　○○○○様

株式会社　○○○○○○
○○○○○○○　印

貸付金のお支払いの件

拝啓
貴社ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り深く感謝申し上げます。
さて、先日ご連絡しておりました、遅延しております貸付金の御社からの返済に対し、現在にいたってもお支払い日はおろか、延滞の理由につきましてもご回答をいただいておりませんでした。
つきましては、○○月○○日までにご返済いただけない場合は、不本意ながら法的措置をとらせていただきますことを何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。
早急に御社にてご確認いただき、ご連絡頂きますようお願い申し上げます。
なお、本状と行き違いにご入金いただいておりました際には、悪しからず、ご容赦願います。
敬具